FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

REITORIA DA UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

EDITAL 24/2015 – ADENDO N° 9

RESULTADO DE JULGAMENTO DOS RECURSOS DA SEGUNDA ETAPA

Nome do Candidato Resultado

Amanda Rodrigues dos Santos Indeferido

Dionitis Luis Braz Oliveira Indeferido

   Cruz Alta, 28 de setembro de 2015.

Profª MSc. Enedina Maria Teixeira da Silva Profº MSc. Carlos Eduardo Moreira Tavares
Presidente

Fundação Universidade de Cruz Alta
Pró-Reitor de Administração

Universidade de Cruz Alta

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 28 de setembro de 2015.
====================

Sadi Herrmann
Secretário-Geral